
 

 
 

 

Gmina Wielichowo 

ul. Rynek 10, 64-050 Wielichowo 

tel. 61 44- 33 -001 

E-mail: urzad@wielichowo.pl 

NIP 995-01-49-371, Regon 631259301 

___________________________________________________________________________                                                                 

Wielichowo, dnia 28.04.2023 r. 

 

 

Oznaczenie sprawy GP.271.3.2023 

 

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

                                                                                     o udzielenie zamówienia 

                                                                                     publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w  

                Wielichowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

1. Proszę o zamieszczenie rysunku PZT do dokumentacji projektowej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia rysunek PZT.    

Pytanie 2 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stolarki wewnętrznej. 

Odpowiedź: 

Opisy stolarki wewnętrznej znajdują się na rysunkach. 

Pytanie 3 

Proszę o ujednolicenie kolorystyki stolarki wewnętrznej. W opisie technicznym widnieje kolor 

popielaty natomiast na załączonych rysunkach okleina drewnopodobna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje drzwi okleinowane. Kolor do ustalenia na etapie realizacji 

inwestycji.    



Pytanie 4 

Na rzucie parteru wysokość światła przejścia drzwi wewnętrznych określono jako 210. Czy 

Zamawiający dopuszcza drzwi o wysokości standardowej czyli 200cm. 

Odpowiedź: 

Zmiana w różnicy wysokości zostanie ustalona na etapie realizacji inwestycji.    

Pytanie 5 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności miedzy opisem drzwi wewnętrznych między załączonym 

przedmiarem robót (drzwi PCV) a opisem technicznym (okleinowane np. typu Porta).  

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje drzwi okleinowane. 

Pytanie 6 

W opisie technicznym widnieje opis wykładziny dywanowej w płytach 50x50cm. Z 

zestawienia pomieszczeń oraz przedmiaru robót wynika, że przewidziano tylko wykładzinę 

PCV heterogeniczną. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje wykładzinę PCV heterogeniczną. 
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